关于调整“富利添盈”天天赢人民币理财计划产品固

定管理费的公告

尊敬的客户：

为提供更好的理财产品服务，我司决定于 2024 年 1月 15日对“富

利添盈”天天赢人民币理财计划产品固定管理费费率进行调整，具体

如下：

产品名称 产品编号
调整前

费率

调整后

费率

调整

生效日期

“富利添盈”天天赢人民币理财计划 TY2020
0.50%

（年化）

0.70%

（年化）

2024 年

1月 15 日

感谢您选择富滇银行理财产品，我司将继续为您提供更优质的理

财服务！

特此公告

富滇银行股份有限公司

2024 年 1 月 8日

	关于调整“富利添盈”天天赢人民币理财计划产品固定管理费的公告
	尊敬的客户：